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Sevgili Meslektaşlarım;

1)ECOO’nun başka bir haber bülteninin yeni baskısına hoş geldiniz.
Sizler için olağanüstü ilginç bazı haberleri bulacağınızı ümit etmekteyim.
Haberlerinizi bize göndermeyi lütfen unutmayınız,biz bu haberleri haber bültenimize ve 
ECOO’nun web sitesine (www.ecoo.info ) koyabiliriz.
2)Bu ayın konuları çok değişiktir. Bu konular personel bilgilerinden, makro ekonomik 
durumlara kadar konuları kapsamaktadır. Haberlerde mesleğimize etki eden bir patern(yapı) 
mevcut mudur? Çoğu kez söylendiği üzere cevap evet ve hayırdır. Bazan beklenmedik 
şekilde, düzenleyici gelişmeler meydana gelir. Avrupa komisyonun; Fransa’nın optik gereç ve 
ürünlerini internette satışı engelini şikâyet etmesi gibi (aşağıya bakınız) .
Şoför ehliyeti lisansı üzerine olan EU Avrupa Birliği direktifi  (ki bu konuyu daha sonraki 
haber bültenlerinde derinliğine inceleyeceğiz ) bilinen bir faktör olup, biz şimdi üye ülkelerin 
bunu kendi ulusal mevzuatlarına özellikle (Görme ve araba kullanma ile ilgili olarak )nasıl 
değiştireceklerini görmeyi beklemekteyiz.
3) Fakat mesleki çalışma alanındaki devamlı bir özellik, eğitimin gelişmesidir. Bu ana temayı 
akılda tutarak, ben 16 Mayıs’ta Lozan’da başlayacak (Avrupa Optometri ve Optik 
Akademisi )açılışını sabırsızlıkla beklemekteyim. Akademinin kuruluşunun amaçlarından biri, 
Eğitimde Avrupa işbirliğini teşvik etmek ve cesaretlendirmektir. Bu konu mesleğin takip 
edeceği önemli bir adımdır ve ben birçoğunun ısrarla istediği gibi, mümkün olduğu takdirde 
Lozan’a geleceğim.
Wolfgang Cagnolati 
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AVRUPA KONTAKT LENS ÜZERİNE

CLEER’İN RAPOR ETTİĞİ AÇIKLAMA 

1)CLEER projesinin organizatörleri, kontakt lenslerin kullanımı hakkında bilgi toplamaya 
daha çok gönüllülerin katılımı için talepte bulunmaktadır ve aynı zamanda bilgi toplama 
süresini 2009 un sonuna kadar uzatmaktadır.
2)Bu ayın başlarında (ECOO nunda üyesi olduğu) Avrupa Kontakt lens forumu, aşağıdaki 
basın açıklamasını yapmıştır.
“Avrupa gelecek mevzuatının anahtar unsuru Tüketici Güvenliği olduğu için, internet 
üzerinden satışlar ile ilgili inisiyatifler(öncelik)  veya tıbbi gereçler direktifi üzerine 
korrektif olmayan (numarasız kozmetik )lenslerin tıbbi gereçler olduğu, kontakt 
lenslerin dağıtımındaki güvenlik tesisi gibi, konulara şaşırtıcı şekilde çok az ya da hiç 
dikkat edilmediği görülmektedir “ 

 Bu gibi ürünler için, ABD ve Japonya gibi diğer ülkeler, sert ve yasaklayıcı kanuni çerçeveyi, 
mevzuatta yerine koymuşlardır.
Tayland son zamanlardaki tehlikeli vaklardan sonra korrektif olmayan (numarasız kozmetik) 
lensleri tıbbi gereçler olarak sınıflayan bir kanunu başlatma kararı almış bulunmaktadır.
İngiltere gibi üye devletler, internet üzerinden satın almaları için dahi olsa, lenslerin dağıtımı 
için bir kişiye özgü(sipesifikasyon)  reçetesi istenmesi düzenlenmiştir.

Slovenya, benzeri bir hareketi kararlaştırmakta ve Romanya’daki son olaylar kontakt lenslerin 
yeterli ve uygun bir düzenlemeye tekrar ihtiyaç olduğunu göstermektedir.
İstatiksel bir veri kanıtı olmadığı için, düzenleme ihtiyacı için kanun koyucu otoriterleri ikna 
etmenin çok zor olması durumu devam etmektedir.
Bu bakımdan Avrupa Kontakt lens imalatçıları (Euromcontact) ve EFCLİN, Avrupa kontakt 
lens oftalmoloji cemiyeti (ECLSO) ve ECOO, uluslar arası kontakt lens eğitimcileri birliği 
IACLE ‘ni kapsayan Avrupa kontakt lens forumunun neden? Avrupa kontakt lens üzerine 
cleer projesi raporu üzerine toplandığı anlaşılmaktadır.
Kısaca Cleer projesine ait veri kanıtı toplanması web tabanlı bir sitenin www.cleer.project.eu 
yolu ile 1 Haziran 2008 de başlamıştır.
CLEER projesine ait soru formu çok kısa olup, doldurulması gönderilmesi veya fakslanması 
sadece birkaç dakikayı almaktadır.
1 Haziran 2008 den bu yana bu web sitesine 19 ülke kaydolmuş ve koruyucu göz sağlığı 
meslek adamları, göz doktoru, optometrist veya optisyenlerden 400’e yakın rapor alınmıştır.
Soru formu gönderme tarihini daha belirgin yapmak üzere ECLF(Avrupa kontakt lens 
forumu) , son tarihi, bir süre önce 31 Aralık 2009’a kadar uzatma kararı almıştır.
Avrupa kontakt lens forumu (ECLF) alfabetik bir sıra ile aşağıdaki üyeleri kapsamaktadır.

• Oftalmoloji Avrupa kontakt lens cemiyeti (ECLSO) www.eciso.eu 
• Avrupa Optometri ve Optik Konseyi ECOO www.ecoo.info 
• Kontakt lens endüstrisi Avrupa federasyonu (EFCLIN) www.efclin.com
• Uluslar arası kontakt lens ürünleri imalatçıları ve Avrupa ulusal birlikleri federasyonu 

(EUROMCONTACT)(www.euromcontact.org)
• Uluslar arası Kontakt lens eğitimcileri birliğinin Avrupa temsilciliği (IACLE) 

www.iacle.org

AVRUPA OPTOMETRİ VE OPTİK AKADEMİSİNİN KURULMASINDAKİ 
İLERLEMELER  
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1) Optometri koleji, Avrupa Optometri ve Optik Akademisi kuruluşunun ilerlemesi 
hakkında bütün üyelerini tamamıyla bilgilendirmeyi güvence altına almak üzere Aylık 
günceleşmiş yayın yapmaktadır.
29 Şubat ‘ta BRNO ‘da TUPO konferansındaki delegeleri gösteren bir üyelik el ilanı 
hazırdır.
Akademinin yeni bir web sitesi (www.eaoo.info) kurulmuş olup,BRNO’da kullanıma 
açılmıştır.Bu web sitesinin üyelik listesi ve üye olmak isteyenler için başvuru formu 
içinde bir bağlantısı olacaktır.
2)Akademinin web sitesi, akademi için iletişimlerde önemli bir araç olacaktır. Web sitesi 
düzenli bir şekilde güncellenecektir. Haberler, olaylar, Araştırma, Üyelik bölümlerine 
ilişkin özellikler taşıyacaktır.
Zaman içinde üyeler, sadece üyelik bölümünden hareket ederek Akademi olaylarını ve 
aidat ödemelerini internet üzerinden yapabilecektir.
Web sitesi üyeleri için yeni araştırma ve fikirlere ortak olmak üzere bir anahtar rehber 
haline gelecektir.
3)Avrupa da Akademisinin kurulması zaman alacağı için, Optometristler koleji Akademi 
üyeleri için iki önemli faydalanma düzenlemesi yapmıştır.

 a) Akademi üyeleri uluslar arası şöhret kazanmış, Dünyadaki en çok oftalmik ve fizyolojik 
optik alanındaki konularının gözden geçirilmiş olduğu Optometrik gazetelere internet 
üzerinden ulaşılacaktır.
b)Ayrıca Akademi üyeleri; halen mevcut modern ve tarihi optik çalışmalarının en geniş ve 
kapsamlı koleksiyonlarına ev sahipliği yapan kolejin kütüphanesine de kolaylıkla 
erişebileceklerdir.
 Mayıs’ta Lozan’da açılması planlanan akademi ile ilgili çalışmalar öngörüldüğü şekilde 
başarı ile ilerlemektedir. Sempozyum yapılması için programlar tamamlanmakta olup, 
sunulan tebliğlerin kararlaştırılması için bir panel tesis edilmekte, abstraklar (özetler) için 
yapılan çağrı çok büyük ilgi görmüş bulunmaktadır.

 
ECOO’NUN BASIN AÇIKLAMASI BİR BAŞARIN HEDEFİNE ULAŞMA 
İŞARETİDİR.

1) Kataraktlı sürücülerin görüşüne etki eden araştırma üzerine, bir süre önce yapılan 
ECOO tarafından yapılan basın açıklaması, örneğin Norveç ve İngiltere gibi birkaç 
ülkede konuyla ilgilenilmesini harekete geçirmiştir.

Örneğin daha sonra internet üzerinden yayın yapan tıbbi haberlere sahip çıkan en geniş ve 
bağımsız MEDİLENCON INTERNATIONAL mecmuasının elektronik haber dergisi 
MEDICAL NEWS TO DAY ( bugünün tıbbi haberleri) ,bu yazıyı çoğaltmıştır.
2) Avustralya’da psikologlar ve optometristler tarafından yürütülen araştırma, kataraktlı 

şoförlerin daha az görme keskinliğine sahip oldukları için, potansiyel tehlikeli 
sürücüler olduğu saptanmıştı.

Diğer basın bülteni için; ECOO’nun www.ecoo.info web sitesine bakınız.
Not: Yukarıdaki haberde söz konusu edilen  basın açıklaması Konfederasyon tarafından 
Türkçeleştirilerek, üyelere duyurulmuştu, Ayrıca Anadolu Federasyonu tarafından yapılan 
bu basın açıklaması yerel bazı gazetelerde haber yapıldı. 

 

KATARAKT KÖTÜ ARAÇ KULLANMAYA VE KAZALARA SEBEP OLUYOR 

http://www.ecoo.info/
http://www.eaoo.info/


 

Avustralya’da Optometristler ve psikologlar tarafından yapılan yeni araştırmalar, katarakt 
problemi yaşayan kişilerin, Otomobil sürücülerinin yol üzerindeki potansiyel tehlikeli 
durumları daha az fark edebilmekte olduklarını göstermektedir.

Motor sürücülüğünde: Katarakt için Pilot gözlüğü kullanılmasını taklit edici bir esasa bağlı 
olarak, Avustralya Queensland Üniversitesi Optometri okulu ve aynı Üniversitenin psikoloji 
okulu tarafından yapılan araştırmada, ,biri değişmekte olan çevre durumları içinde potansiyel 
tehlikeli durumlarda şoförlerin önleme yeteneğini ölçmek üzere ;

Diğeri de statik sahnedeki objeleri görüp kontrol etmek için geçen zamanı ölçmek üzere iki 
test şekli tasarlanmıştır.

Test sonuçları, hafif, orta, ya da yüksek kataraktı olan şoförlerde kataraktı olmayanlara göre 
belirgin şekilde daha düşük algılama puanları olduğunu göstermiştir.

Yollarımız üzerinde iyi görmeyen ve potansiyel olarak çok sayıda şoför bulunmasına rağmen, 
trafik kazalarında zayıf-yetersiz görmenin rolü üzerinde çok az araştırma yapılmıştır.

Dünya nüfusunda yaş yükseldikçe, katarakt belirgin ve büyüyen bir problem olmaktadır. 
Şimdi Amerika Birleşik Devletleri madicare burget sağlık bütçesinin tümünde katarakt 
ekstrasyonu %12 oranında bir yer işgal etmektedir. Son 25 yıl içerisinde katarakt ameliyatına 
tabi olan insanların sayısı %478 oranında artmıştır.

Avustralya’da geçen 10 yıl içinde katarakt ameliyatı olan hasta sayısı %300 artmıştır.

Katarakt en belirgin bir problemdir. Uzayan periyotlar(dönem) boyunca birçok insan 
kataraktlı olarak yaşamakta ve birçoğu kendi görmeleri standartlara uygun olmasa da araç 
sürmeye devam etmektedirler.

Katarakt ameliyatına tabi olmuş Avustralyalı hastaların %23’lük bir örneğinde, yapılan 
araştırmalarda, yasa dışı sürücülüğün zayıf-yetersiz görmeden kaynaklandığı anlaşılmıştır.

ABD ‘de sadece bir gözünden kataraktan muzdarip olsa bile, 5 yıllık bir dönemde, araba 
kazalarında, kataraktlı gözler 2,5 misli bir sorumluluk yüklenmiştir.

Bununla beraber USA ‘da kataraktlı şoförler olarak seçilenlerin ameliyat sonrası, ameliyat 
olmamış kataraktlı şoförlerden bir gruba göre araba kazalarında %50 den aşağı olduğu 
görülmüştür.

Araştırmalar, hafif ve orta derecede kataraktı varmış gibi (simüle)taklit edilen belirgin şekilde 
tehlikenin farkında olma yeteneklerinin bozulduğu ve orta derecede derece kataraktlılarında 
tehlikeli durumlarda farkında olmalarının daha az olduğunu göstermiştir.

Araştırma, azaltılmış kontrast hassasiyeti, şoförlerin tehlikeyi algılamalarına etki etmekte ve 
bu bilinen bir yetenek, kaza riski ile bağlantısı olduğunu göstermektedir.

Katarakt, azalan görme keskinliği, parlak ışığa hassasiyet ve azalan kontrast duyarlılığı dahil, 
görme kalitesindeki, bir çok defektlere sebep olmaktadır.



ABD’de yapılan araştırmalar, sadece kontrast hassasiyetinin artan kaza değerleri ile ilişkili 
olduğunu ortaya koymuştur. Amerika’daki, araba kazlarına maruz kalmış zayıf kontrast 
hassasiyetine haiz en kötü gözlü şoförlerin, kaza yapmamış şoförlere göre 8 kat fazla 
olduğunu göstermektedir.

Sürpriz şekilde, kendi zayıf görme keskinliği olan kişilerde kataraktın yaptığı görme 
fonksiyonu kaybının zayıf bir endikatör olduğu anlaşılmıştır.

Araştırmacılar, şimdi şoförlerin intibak edebilmede kontrast hassasiyetinin kullanılmasını 
istemektedirler.

Görme keskinliği, istenen standarttın altında olduğunu bilen, birçok katarakt kazazedesi, 
şoförlüğe devamı arzu ettiği takdirde, mümkün olan çabuklukta, trafikteki görmesi bozuk 
birçok şoförün sayısını azaltmak için, katarakt ameliyatı olmaları mantıki görünmektedir. 

 

Not:

Bu araştırma sonucu, – Shelby A Marrington, Mark S Horswill, Joanne M Wood tarafından, 
Queensland teknoloji Üniversitesi –Optometri okullu ve Avustralya Brisbane ve Qoeensland 
Üniversitesi psikoloji okulunun Optometri ve görme ilmi isimli dergisinin cilt 85, No:12 
Aralık 2008 sayısında yayınlanmıştır.

EDİTÖRLER  İÇİN NOTLAR: Avrupa Optometri ve optik konseyi ECOO bir Avrupa 
kuruluşu olup ,Optometri ve optisyenlikle ilgilenen Türkiye’de dahil 30 ülkeyi temsil 
etmektedir.

Bu kuruluşun görevi, hudutları kesişen toplumun göz ve görme sağlığını yükseltmek, 
Avrupa’da baştanbaşa optometrik ve optik uygulamasının klinik ve eğitim standartlarını 
uyumlaştırılması hedefleniyor.

Daha fazla bilgi için lütfen 

David Craig 

+44 (0)207 202 6650

davidcraig@aop.org.uk 

Temas ediniz.

Türkçeye çeviren : Nejat KAYIN 

Katarakt trafik kazalarını artırıyor(Hürdoğan 
Gazetesi)

Azalan görme keskinliği, parlak ışığa hassasiyet ve azalan kontrast duyarlılığı dahil, görme kalitesinde 
azalmaya, sebep olan Katarakt, trafikte şoförlerin kaza yapmasına sebep oluyor. 
Anadolu Gözlükçüler ve Optisenler Federasyonu Başkanı Taylan Küçüker, yaptığı açıklamada, Karatakt 

mailto:davidcraig@aop.org.uk


problemi yaşayan kişilerin, otomobil kullanırken yol üzerindeki tehlikeli durumları daha az fark ettiklerini 
belirtti. 
Yollarımız üzerinde iyi görmeyen ve potansiyel olarak çok sayıda şoför bulunmasına rağmen. Trafik 
kazalarında zayıf-yetersiz görmenin rolü üzerinde çok az araştırma yapıldığını söyleyen Küçüker, 
“Avustralya’da Optometristler ve Psikologlar tarafından yapılan test sonucu hafif, orta, ya da yüksek 
kataraktı olan şoförlerde kataraktı olmayanlara göre belirgin şekilde daha düşük algılama puanları var. 
Dünya nüfusunda yaş yükseldikçe, katarakt belirgin ve büyüyen bir problem olmaktadır. Son 25 yıl 
içerisinde katarakt ameliyatına tabi olan insanların sayısı yüzde 478 oranında artmıştır.” dedi. 
Taylar Küçüker, sözlerini, “Uzayan dönem boyunca birçok insan kataraktlı olarak yaşamakta ve birçoğu 
kendi görmeleri standartlara uygun olmasa da araç sürmeye devam etmektedirler. Görme keskinliği, 
istenen standarttın altında olduğunu bilen, birçok katarakt kazazedesi, şoförlüğe devamı arzu ettiği 
takdirde, mümkün olan çabuklukta, trafikteki görmesi bozuk birçok şoförün sayısını azaltmak için, 
katarakt ameliyatı olmaları gerekmektedir.” şeklinde bitirdi.

http://www.hurdogan.com/?mrt=verilerayrinti&verix=katarakt_trafik_kazalarini_artiriyor

FRANSA ‘DA İNTERNET ÜZERİNDEN ŞATIŞA ENGELLER 

Avrupa komisyonu resmi olarak, Fransız hükümetinden Optik ürünler ve gereçlerin satışı 
üzerine ulusal mevzuatına eklemeler yapılması talep etmiştir.
Optik ürünlerin ve gereçlerin uzak mesafeden en uygun satışlarının kalifiye dispensing 
optisyenler tarafından yapılması ve bu kimselerin hepsinin nitelikli temsilciliklerle 
kalifikasyonlarının(Yeterliliklerinin), Fransız departmanlarındaki otoriterlerce tescil 
edilmesini istemiştir. 
Avrupa Birliği anlaşmasının 43 cü maddesine göre, işletmelerin serbestliğin ait Avrupa 
Birliği prensiplerinin Avrupa komisyonu direktiflerine uygun olarak yürürlükte olan 
mevzuatına ve madde 49 deki hizmetlerin serbest dolaşımına Avrupa Birliğinin 2000 nolu 
elektronik ticaretini düzenleyen direktifine ve özellikle toplum hizmetlerinin serbest 
dolaşımına aykırı olan durumunun düzeltilmesini talep etmiştir.
Diğer Avrupa Birliği ülkelerinin optik gereçler ve ürünlerin internet yolu ile satışına ait 
sınırlamaları empoze ettiği (dayattığı) bilinmektedir.
Bu bakımdan Avrupa komisyonunun bu sınırlamaları kaldırmaya müdahalesinin başarılı 
olup olamayacağını görmek enteresan olacaktır.
BAŞKAN MANFRED MÜLLER 70 Cİ YAŞ GÜNÜNÜ KUTLADI 
1)ECOO’NUN eski başkanlarından biri olan Mr. MANFRED MÜLLER 11 Mart’ta 
Almanya’da kendi memleketi olan kasabası etkili kalelerle çevrili Moselle üzerindeki 
Cochem ‘de 70 ci yaş gününü kutlayacaktır.
2)Kendisi ,eski bir başkanı olduğu şimdide şeref başkanı bulunduğu 
ZENTRALVERBAND Der Augenoptiker=ZVA’nın şeref misafiri olacaktır.Yapılacak 
resmi törende ECOO’nun eski veznedarı olup şimdi ZVA ‘nın başkanı olan Mr. 
THOMAS NOSCH ve ZVA’nın direktörü Mr.Joachim Goerdt dahil bir çok üst yönetici 
kimseler yer alacaktır .

GELECEĞİN OPTOMETRİSTİ İSİMLİ NORVEÇ KONGRESİ NİSAN 23–26 
TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR 
Norveç optik birliği NOF, özel olarak mesleki uygulamaların klinik yönlerine dikkat 
çekmek üzere Optometristin geleceği üzerine bir seri dersler ve atölye çalışmaları 
yapacaktır. Bu çalışma; Oslo yakınındaki KONGSBERG şehrinde 23–26 Nisan tarihleri 
arasında toplanarak gerçekleştirilmesi planlamaktadır. program kayıt işlemleri, yatacak 
yer, diğer kolaylıklar dahil bilgiler için, aşağıdaki linke lütfen tıklayınız.

http://www.optikerne.no/pop.cfm?
FuseAction=Doc&pAction=View&pDocumentId=18858

http://www.optikerne.no/pop.cfm?FuseAction=Doc&pAction=View&pDocumentId=18858
http://www.optikerne.no/pop.cfm?FuseAction=Doc&pAction=View&pDocumentId=18858
http://www.hurdogan.com/?mrt=verilerayrinti&verix=katarakt_trafik_kazalarini_artiriyor


İSVİÇRE AVRUPA BİRLİĞİ (EU) İŞÇİLERİNE AİT ANLAŞMAYI 
UZATMAKTADIR 
Avrupa birliğinde oy kullanan İsviçreliler, Bulgaristan Romanya’dan gelen göçmenlerin, 
Diğer Avrupa birliği ülkelerinden gelen göçmenler gibi aynı şartlar altında çalışmalarına 
izin veren, Avrupa Birliği ile İsviçre arasındaki anlaşmayı onayladılar.
Avrupa Birliği ülkelerinden gelen ve kendi ve kendi aralarında İsviçre’de iş yeri kurmak 
isteyen, başka bir ifade ile kendi mesleki uygulamalarını yapmak ve sürekli olarak 
çalışmak isteyen Optometrist ve optisyenlerin kanuni şekilde çalışabilmeleri için kendi 
kalifikasyonlarının(mesleki yeterliliklerinin ) resmen tanınmasını sağlamak zorundadırlar.
Eğer Avrupa Birliğine dâhil bir ülkede çalışmayı arzu eden İsviçreli optisyen ve 
optometristler de benzer şekilde mesleki yeterliliklerinin tanınmasını sağlamak 
zorundadırlar.

CARDİFF’ TE MEZUNİYET SONRASI YENİ OPTOMETRİ OKULU AÇILDI
1)İngiltere’deki CARDİFF Üniversitesi, optometri eğitimden yeni mezun olanlar için, 
mezuniyet sonrası eğitim verecek bir merkezi açmış bulunmaktadır.
Yeni eğitim kuruluşunun görevleri, mesleki gelişimin sürekliliği program (CPD) ve 
araştırma yapan bir çevre desteğinin devam eden sabit eğitiminde, göz bakım meslek 
adamlarına esneklik sunmak üzere daha çok eşgüdümlü olarak mesleğin sürekli eğitim 
istemlerini karşılamaktır.
Görme Bilimleri ve optometri okulu bölüm başkanı prof Tim Wess yaptığı konuşmada;
Bu İngiltere wales eyaletini baştanbaşa kateden, göz bakım meslek adamları için ilk defa 
uygulanan bir eğitimdir. Daha ileride mezuniyet sonrası Optometri için ayrılmış bir 
merkeze sahip olunacak ve bu merkez sadece yüksek kalitede bir eğitim üzerine 
yoğunlaşacaktır.
Gelecek 5 yıl içerisinde okulun görevleri, kısa dönemli kurslar, diplomalar, modüler bir 
bilimde mastır derecesine genişletilmiş CPD eğitimleri dâhil, optometrisler için dağılım 
gösteren öğrenme olanaklarını sağlamaktır.
Gerek duyulduğunda okul aynı zamanda, yabancı uzmanlardan yararlanmak, birinci 
basamak göz ve görme sağlığı araştırmaları yürütülmesini genişlemek için yardım 
edecektir.
ECOO’NUN SEKRETERYASI 
ECOO ‘nun şu anda genel sekreterlik görevini sürdüren Dr RİCHARD CARSWELL,2007 
Ekim ayında, ECOO ‘nun Lizbon’daki genel kurul toplantısında 3 yıl süre için tekrar 
sekreterlik görevine atanmış bulunmaktadır.
Dr. CARSWELL, İngiltere birleşik krallığının Optometristler birliği icra şefi yardımcılığı 
ile ECOO sekreterliğini görevini birlikte yürütmektedir.
Kendisi optometristler birliğinin üye olan aşağıda belirtilen diğer personeline yardımcı 
olmaktadır.
RİCHARD CARSWELL Genel sekreter, ECOO politikası, politika ve mevzuat ile bütün 
yönetim işlerinden sorumludur ve üye organizasyonlara bilgi ve tavsiyede bulunmaktadır.
BOB Hughes ; AOP Optometrisler birliği icra(yürütme) Başkanıdır.Genel sekretere 
danışmanlık yapar.
DAVİD Craig :ECOO’nun toplantılarını organize etmekten,web site ,haber bülteni ve 
basın bülteninden sorumludur.
ALAN LESTER; ECOO ile ilgili bütün finansal işlerden sorumludur.
JENNİE GAMBON:ECOO ‘nun günlük yönetim işlerinden sorumludur ve üye 
organizasyonların yönetimsel işlemlerini cevaplandırmaktadır.
CHARLOTTE VERİTY: Jennie Gambon’un asistanıdır.



3 EKİM 2009 BERLİN: ALMANYA’DA OPTOMETRİ OKULLARININ 100 CÜ 
YIL KUTLAMASINA AİT SEMPOZYUM 
Bu tıl Alman Optometri okulları 100cü yıl dönümü kutlamasını TFH-BERLİN uygulamalı 
Bilimler üniversitesinde yapacaktır. Almanya da ilk optometri okulu 1909 yılında MAINZ 
şehrinde açılmıştır. Bu okul 1912 yılında Berlin’e taşınmış böylece bugün TFH deki 
optometri bölümünün önceki(selefi) olan yere nakledilmiştir.
Yüzüncü yıl sempozyumu 3 Ekim 2009 cumartesi günü Berlin’de yapılacaktır. Bu 
sempozyum ilerisi için görmenin tarihi ve konsepti (genel düşünce) üzerine özel vurgu 
yaparak Almanya’da, Avrupa’da ve Dünya’da Optometri eğitiminin gözden geçirilmesine 
ait bir rehberlik edecektir.
Daha fazla bilgi için lütfen opto@tfh-berlin.de mail adresi ile temas kurunuz.

KIBRIS OPTİK BİRLİĞİ YILLIK GENEL TOPLANTISINI YAPTI 
Birliğin 29 cu yıllık genel kurul toplantısı, 14 Ocak 2009’da saat 16.00 ‘da Nicosia 
(LEFKOŞE)’de Holiday inn. Otelinde yapılmıştır. Görevini tamamlamış bulunan başkan 
ADOLFOS KANNETİS Birliğin geçen yıl içerisinde, yaptığı değişik projeleri, etkinlikleri 
özetlemiş ve üç yeni üye alındığına işaret ettiği halde, denetçi kendi yıllık raporlarında 
yıllık aidatlarını ödemeyen üyelerin üyelikten çıkarılmalarını tavsiye etmişlerdir.
Başkan ayrıca, seçilecek yeni muhasip tarafından yapılacak yeni çabadan sonra, aynı 
üyelerin yükümlülüklerini yerine getirmemeleri durumunda, bunların birliğe 
katılmayacaklarını belirtmiştir. Aidatlarını iki yıldır ödememiş üyelerin kişisel olarak 
uyarılmalarını ve ödemelerini yapmamaları halinde bunların üye listesinden 
çıkarılmalarına Genel kurul karar almıştır.
Bu kişiler, toplam borçlarını ödeyen üyelere uygulanan benzeri kurallara göre ödeme 
yapmamaları halinde Eğitim seminerlerine katılmalarına izin verilmeyecektir.
Başkan, sekreterliğin kurul toplantısı sonrası hazırladığı aylık bir haber bülteni ile üyelerin 
düzenli bir şekilde bilgilendirileceğini ve günlük mesleki uygulamaların da meydana 
gelen olaylar için onlara öneriler yapıldığını vurgulamıştır.
Tartışmalarda ihtiyaç duyulduğunda ve raporda problemlerin meydana gelmesi 
durumunda seçim ve ayırım için birliğin teknik komitesinin kullanılabileceği 
belirtilmişidir.
Başkan konuşmasına devam ederek Yunanistan Optik birlikleri (PEOO) ve SOOBE 
arasındaki ilişkinin şimdi birleştiğini ve bizim birliğimizle devam eden ilişkinin çok iyi 
olduğunu söylemiştir.
Gerçek durumda; Yunan delegasyonu ECO O’YA Kıbrıs’ın mesleki hizmetler 
komitesindeki başkanlık için, TÜRKİYE, İTALYA; SIRBİSTAN VE 
BULGARİSTAN tarafından yardımcılık önerilmiştir.
Seçim günü KIBRIS 8 oy, NORVEÇ 12 oy almış başkan yardımcılığı seçimini 
kaybetmiştir.
Kıbrıs Optik birliğinin, ECOO üyeliği üzerine de görüşlerini açıklayan başkan; AGM 
genel kurulda, Kıbrıs ın mesleki hizmetler komitesinin bir üyesi olarak kaldığına dair 
üyeler bilgi aktarmıştır.
22–23 Mart 2008 tarihleri arasında yapılan, bunu izleyen ikinci seminer büyük başarı 
sağlamış ve katılımcı üyelerin ve sergicilerin her ikisinin de iştirakinin ümit edilenden 
daha çok olduğu gözlenmiştir. 
Ayrıca haklın Güneş gözlüklerinin kalitesinden emin olması için sadece optisyenlik 
müesseselerinden satın almalarını temin etmek için kampanya ya devam edilmesi 
karara bağlanmıştır.
Mevcut üyelerin mesleki sorunlar ve olaylar üzerine, sorularını kapsayan konular aşağıda 
sunulmuştur.

mailto:opto@tfh-berlin.de


a)Optik düzeltme gereçlerinin kanuna aykırı satışları 
b)Gaz geçirgen lensler için bir seminer ve atölye çalışmasına ihtiyaç olduğu 
c) Topluma sunulan mesleki hizmetler konusunda, haklın bilgilendirilmesine duyulan 
ihtiyaç 

Gündemin son maddesi olarak yönetim kuruluna 9 yeni üye seçimi ve yeni seçilenlerin 
aynı gün teşkil ettikleri konsey aşağıda sunulmuştur.

Başkan (Adolfos Kannetis)
Başkan Yardımcısı (Makis Eleftheriou)
Sekreter (Kyriakos Panteli)
Muhasip(George Petsas)
Yeni muhasip yardımcı üye (Marios Mitsingas)
Sekreter Yardımcısı ( Charis Kontides )
Üye(Andreaas Tsaggaris) 
Üye yeni (Nicos Skitsas) 
Kıbrıs Optik birliği 1979
ECOO üyesidir 

ECOO üyelerini ilgilendiren bütün haber ve bilgileri, ECOO üyesi Devlet 
organizasyonları ECOO’nun ofisine aşağıdaki mail adresi yolu ile göndermelidirler. 
 charlotteverity@aop.org.uk

İNGİLTERE (GOC) GENEL OPTİK KONSEYİ DİAN TAYLOR’U YENİ İCRA 
ŞEFİ OLARAK ATADI

İngiltere’de Optometrik ve Optik mesleklerin kanuni düzenlemesini yapan ,(GOC ) Genel 
Optik Konseyi Bayan DİAN TAYLOR ‘u daimi icra şefi ve memurluğuna atamıştır.
GOC’un personeli içinde deneyimli bir üye olan Mrs. TAYLOR genel optik konseyine 
1989’dasicil memurluğu yardımcısı olarak atanmıştı. Bayan Taylor 1194’de ilave bir 
sorumluluk alarak Eğitim direktörü olmuştu.
2008 Haziranından bu yana Peter COE ‘nin emekliliğini takiben GOC kurumunda İcra 
şefi ve sicil memuru olarak görev yapmaktadır.
Bayan Taylor’un atanmasının açıklanmasında;
“GOC’un başında görev almak imkânının bana verilmesinden memnuniyet duymaktayım 
demiştir. Konsey belirgin dönüşümlere doğru gitmektedir ve bu reformların meyvelerini 
verecek organizasyonun başına getirilmek benim için bir şereftir. Ben olağanüstü bir ekip, 
personel ve üyelerle çalışmaktayım. Gelecekteki çalışma ve gayretlerimiz için iyi 
konumda olduğumuza dair güvenim tamdır.” Açıklamasını Yapmıştır.
Bayan Taylor GOC ‘a’dan önce, İngiltere kraliyet kolejinin genel pratisyenlerinin merkez 
sekretaryasının başında bulunuyordu.
KORUYUCU SAĞLIK MESLEK ADAMLARI SINIRLARI GEÇİYOR (H.P.C.B-
Dergisi)) ŞUBAT 2009’DA GÜNCELLENMİŞTİR.
HPCB isimli derginin en son nüshasında, 2009 baharında Dublin ‘de yapılacak 
toplantının güncelleşmiş bilgilerini içermekte olduğu gibi, Avrupa komisyonunun Avrupa 
hastaları forumu (EPF) tarafından önerilen hasta hakları direktifine ait ve (CEPLİS ) 
liberal mesleklerin Avrupa konseyine ilişkin pozisyonlarını da içermektedir.

mailto:charlotteverity@aop.org.uk


HPCB ile ilgili herhangi bir tamamlayıcı bilgi isteminiz veya herhangi bir sorunuz mevcut 
ise, lütfen  http://www.hpcb.eu web sitesini ziyaret ediniz.
HPCB dergisinin en son güncellenmiş kopyasına aşağıdaki linki tıklayarak ulaşabilirsiniz.
http://www.hpcb.eu/hpcb/news/documents/Issue_12.pdf

2009 YARININ OPTMETRİSTİ KONFERANSI 
8–9 MART 2009 TARİHLERİ ARASINDA İNGİLTERE BRIGTON’DA 
YAPILIYOR 
İngiltere Optometristler kolejinin “yarının optometrisi” isimli yıllık konferansı 8 mart 
Pazar ve 9 mart pazartesi 2009 tarihlerinde Hilton Brighton Metropolünde Brighton 
otelinde yapılacaktır. Kolej eğitim yönü ayrıntılı geniş çeşitli beceri isteyen derslerin 
değişikliklerindeki özellikleri klinik atölye çalışmaları içeren kapsamlı bir program 
geliştirmiştir.
Delegeler günlük çalışmalarına etki eden anahtar konular için kendi bilgi ve becerilerini 
paylaşacak lider uzmanlarla münakaşa ve müzakere etme imkânına sahip olacaklardır.
Dersler, atölye çalışmaları, kayıtlar, tam bir konferans programı için detaylı bilgiler ,
www.optometrytomorrow.com

http://www.collegeoptometrists.org/index.aspx/pcms/site.News_and_Events.conference_2
009.conference_2009_home 
 Web sitesinden bulabilirsiniz.

İNGİLTERE’DE “BAĞIMSIZ OLARAK SERBEST TERAPOTİK 
REÇETELEME” İÇİN YENİ KURS 
İngiltere Glasgow Coledonian Üniversitesi  Optometristler için terapotik  reçeteleme 
üzerine yeni bir kursu vermektedir.Bu kurs üçü öğrenim biri klinik konumda olmak üzere 
4 modülü içermektedir.Eğitim süresi Optometristin ulaşmayı amaçladığı terapotik 
reçeteleme seviyesine bağlı olarak alacağı süreye bağlı olmaktadır.
Bu kurs; İngiltere de yankında değişen kanun istemini hesaba katmaktadır
Esas olarak Optometristler tarafından istenen 3 seviye reçeteleme mevcuttur. Bunlar;

• İlaveten tedarik( Katkı sağlam suretiyle)
• Tamamlayıcı reçeteleme ve şimdide
• Serbest reçetelemedir.

İlave teminle ilgili kanun hükmü altında, optometristler gözün bilinen sayıdaki görmeyen 
gözü tehdit eden rahatsızlıkların sınırlı değişik ilaçlarla yönetiminde bir ilaç tedarik eder 
ve uygulamayı yönetir.
Tamamlayıcı reçetelemede optometrislerin bir tıp pratisyeni ile partnerlik içinde 
reçetelendirdiği ilaçları içerir.
Bir optomerist tarafından yazılan bağımsız reçeteleme, onaylanmış ilaç formülleri ile 
bağlantısı olmayan reçetelendirmedir.
Bu tip reçeteyi optometrist sadece kendi yeteneğine ait referanssa göre yazar. Bu çeşit bir 
yeteneğe erişebilmek için, optometristin genel optik konseyi GOC tarafından onaylanmış 
bir eğitime tabi tutulmuş olması zorunludur.
Bu bakımdan ,optomerist GOC ‘un tescil işlemi dahil ,kendi uzmanlık bilgisi için GOC 
‘dan sertifikalanmak zorundadır.

http://www.collegeoptometrists.org/index.aspx/pcms/site.News_and_Events.conference_2009.conference_2009_home
http://www.collegeoptometrists.org/index.aspx/pcms/site.News_and_Events.conference_2009.conference_2009_home
http://www.hpcb.eu/hpcb/news/documents/Issue_12.pdf
http://www.hpcb.eu/


FODO ( OFTALMİK VE DİSPENSİNG OPTİSYENLERİ FEDERASYONU ) YENİ 
BAŞKANI OLARAK MR DON GROCOTT’U ATAMIŞTIR.

İngiltere Birleşik Krallık Optometristler Birliği (AOP) ‘ın başkanı Mr DON GROCOTT, 
aynı zamanda (FODO ) Oftalmik ve dispensing Optisyenleri Federasyonu, başkanlığına 
atanmıştır.

FODO birliği, birleşik krallıktaki Specsaversson zamanlarda, Dollond ve Aitchison ile 
birleşen Vision Express and Boots Opticians dâhil perakendeci optik şirketlerini temsil 
etmektedir.
FODO ve AOP daha yakın birlikte çalıştıkları zaman, atamalar gerçekleştiğinde, bu 
kuruluşların partnerleri olan optikal kuruluş- bir optik konfederasyonuna doğru gidecektir 
FODO başkanı Paul CARROLL; Mr GROCOTT’ UN atanması üzerine yapmış olduğu 
konuşmada ; “önümüzde büyük olanaklar vardır ve optik kuruluş daha yakın ve birlikte 
çalıştığı zaman bizim ortak değerleri inşa etmeye başarabildiğimiz kadar birlikte ilerlemeye 
ihtiyacımız vardır. Mr DON’un geniş tecrübeleri, devlet adamlığı ve çevre bağlantıları, bizim 
onu FODO başkanı olarak görmek istediğimiz daveti kabul etmiştir” açıklamasını yapmıştır.
AOP başkanı MİCHAEL CHARITON, ek olarak “Biz FODO ‘daki meslektaşlarımızla çok 
yakın olarak çalışmaktayız. Mr. DON’un FODO Başkanlığına atanmasından, birlikte yol 
almak ve bizim diğer optik partnerlerimizle cesaretle yüz yüze ilerlemekten çok memnun 
olacağız “ demiştir.
Mr GROCOTT daha önce Baush&Lomb firmasında kontakt lens yönetim direktörü olarak 
olağanüstü bir yıl çalışmasını ardından1979’da optik endüstrisine bağlanmıştır.
1985 de bir ortağı ile birlikte, İngiltere’nin en eski kontakt lens imalat şirketi olan NISSEL 
gurubunu satın almış ve yeniden şekillenen bu grubu daha sonra 2000 yılında satmıştır.
1993 yılında Mr GROCOTT (Euromcontact )Kontakt lens imalatçıları ulusal birliğinin 
Avrupa federasyonunun başkan yardımcısı olmuş ve daha sonra 1195 den 1997 ye kadar bu 
federasyonun başkanlığına seçilmiştir.
Kendisi diğer federasyonlara (Avrupa Tıbbi endüstriler grubu (EMİG) ile işbirliği yaparak 
Avrupa birliği tıbbi gereçler Direktifinin lobi faaliyetlerine katılmış ve oftalmoloji, optometri 
ve kontakt lens endüstrisine ait bir toplantı olan Avrupa kontakt lens forumuna önayak 
olmuştur.

ECOO HABER BÜLTENİ 
Haber bülteni üyelere (e-mail) veya faks yolu ile gönderilmektedir. Derginin her üye 
tarafından alındığından emin olmak istiyorum. detaylarının günceleşti mi?
Telefon veya e-mail 

+44 (0)20 7202 8169     charlotte verity@aop.org.uk

BELÇİKA PROFESYONEL OPTİSYENLER VE OPTOMETRİSLER BİRLİĞİ 
(APOOB) NİN YENİ BAŞKANI MR IGNACE FRANSMAN OLMUŞTUR 
ECOO içindeki Belçika üye kuruluşunun yeni başkanı Mr. İGNACE FRANSMAN ‘dır 
.Bu görevi ,yakında vefat eden Mr.PHLİPPE CARLİER ‘den devralmıştır.
Mr .Fransman ,1975 yılında FLANDERS teki DENDERMONDE’de doğmuş ve 
Bürükseldeki –RAYMOND TIBAUT OPTİK Enstitüsünden 1997 yılında mezun olan 
eski bir öğrenci olup ,o tarihten beri  mesleki uygulamada bulunduğu gibi Optometri 
öğretmenliği de yapmaktadır.Flanders te kendi Optometrik iş yerinde kontakt lens üzerine 
bir uzman olarak çalışmaktadır.



Kendisi 2003 yılından beri APOOB, Belçika Optisyenler ve Optometrisler meslek 
birliğine bağlı bulunmaktadır.2004 ten 2007 ye kadar veznedar yardımcılığı ve 2007 den 
2008 sonuna, Mr CARLİER ‘in vefatına kadar da başkan yardımcısı görevinde 
bulunmuştur.
ECOO başkanı WOLFGANG CAGNOLATI, bir önceki başkan FEIKE GRİT ve genel 
sekreter RICHARD CARSWELL, APOOB’nin yeni başkanı Mr. IGNACE FRASMAN 
ile tanışmak üzere Brüksel’deki APOOB ofisini ziyaret etmişlerdir.
Ziyareti yapanlar; Belçika’daki Optometrik Eğitimdeki gelişmeleri, mesleği çevreleyen, 
karmaşık, düzenleme koşullarını ve APOOB ‘nin hizmet çabalarını üyelerine doğru 
genişletmesini öğrenmişlerdir.


	Katarakt trafik kazalarını artırıyor(Hürdoğan Gazetesi)

